
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №16  «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області» 

 

 

 

НАКАЗ 

 

02.05.2023  р.                                                                                                   № 17 

м.Первомайський 

Про організацію роботи 

Первомайського ЗДО № 16  

з обліку та охоплення  дітей  

дошкільного віку у 2023 році 

 
     На виконання  ст. 18 Закону України  «Про дошкільну освіту», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 р. № 684 «Про затвердження 

Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», згідно 

рішення виконавчого комітету Первомайської міської ради Харківської 

області від 23 листопада 2022 року № 202 «Про закріплення території 

обслуговування за закладами дошкільної і загальної середньої освіти 

Первомайської міської територіальної громади», наказу відділу освіти 

виконавчого комітету Первомайської міської ради Харківської області від 

23.11.2022, №181 «Про закріплення території обслуговування за закладами 

дошкільної освіти Первомайської міської територіальної громади та 

організацію роботи з обліку та охоплення дітей дошкільного віку у 2023 

році», з метою забезпечення своєчасного і в повному обсязі обліку дітей 

дошкільного віку 4-го мікрорайону та здобуттям ними  дошкільної освіти  

НАКАЗУЮ: 

1. Створити робочу групу для складання та уточнення списків дітей 

четвертого мікрорайону  та вулиць м. Первомайський (будинки  №№ 1, 

2/3, 4, 5, 5-А, 6, 7, 7-А, 8, 9 - 20, 25-Б, 25-В, 26, 28, 29  м-ну 4, вул. 

Докучаєва, Чорнобильців, Хліборобська, Перших будівельників, ім. 228 

Стрілецької дивізії, Культури, Промислова, Первомайська)  у складі: 

- Корнєва Т.С., вихователь-методист; 

- Друзь К.В., медична сестра старша; 

- Арсієнко І.В., діловод. 

2. Організувати і провести інструктаж для осіб, які відповідають за 

складання списків дітей дошкільного віку. 

До 03.05.2023 



3. КОРНЄВІЙ Т.С., вихователю-методисту: 

3.1. Провести уточнення списків дітей  віком від 0 до 6(7) років з метою 

виявлення дітей, які не перебувають на первинному обліку, але 

проживають на території обслуговування 

До 10.08.2023 

3.2. Надати списки дітей, які мешкають на мікрорайоні до міського 

відділу освіти (Марченко А.О.) 

До 21.08.2023 

3.3. Узагальнити інформацію про кількість дітей дошкільного віку, які 

проживають на закріпленій за ЗДО території обслуговування та які 

не відвідують заклад дошкільної освіти. 

До 31.08.2023 

4. Забезпечити ведення документації з обліку дітей дошкільного віку згідно 

до вимог листа Міністерства освіти і науки України від Міністерства 

освіти і науки України від 28.04.2015  №1/9-215 «Щодо обліку дітей 

дошкільного віку». 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Первомайського ЗДО № 16                                 Ірина ГУБАНОВА 

 

 

 

 

 

 


	На виконання  ст. 18 Закону України  «Про дошкільну освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 р. № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», згідно рішення виконавчого коміте...

